





3 soverom Villa til salgs i Torrevieja, Alicante


380.000€



Luksuriøs renoverert villa i Los Balcones, Torrevieja, Alicante Denne fantastiske renoverte villaen tilbyr en luksuriøs og komfortabel livsstil i idylliske omgivelser. Denne eiendommen ligger i området Los Balcones, Torrevieja, Alicante, nær kjøpesenteret, supermarkeder, offentlig transport og kun få skritt fra Universitetssykehuset i Torrevieja. Denne villaen er omgitt av lekeplasser og skoler, og er det perfekte stedet å bo året rundt. Hovedtrekkene: Tomt og hage: Villaen har en tomt på ca. 542m² i henhold til matrikkelen, med store hageområder, et privat basseng, en grill og et lite vaskerom. Bygget område: Huset har et bygd areal på 132m² i henhold til matrikkelen, hvorav 22m² tilhører kjelleren som har egen inngang. Interiør layout: Stue: Romslig og møblert, med klimaanlegg, peis og et stort vindu med sikkerhetssperrer som kobles til verandaen som fører til huset. Soverom: Tre romslige soverom, ett med to senger, en ekstra garderobe og air condition; et andre soverom med dobbeltseng og klimaanlegg; og hovedsoverommet med eget bad, et lite omkleddingsrom, en dobbeltseng og klimaanlegg. Bad: To komplette bad, ett med badekar, toalett og skapvask, og et andre en-suite bad med dusj, skapvask, toalett og bidet. Uavhengig kjøkken: Fullt utstyrt med hvitevarer og tilgang til bakhagen. Ekstra plass: Kjeller: Utstyrt for å romme flere kjøretøy, pluss to lagerrom. Ideell for en kino og et spillrom hvor du kan nyte tid med venner og familie. Terrasse: Romslig og perfekt for uteservering og sosiale sammenkomster. Parkering: To parkeringsplasser og en privat garasje, som tilbyr bekvemmelighet og sikkerhet. Omgivelser og tjenester: Ligger ved siden av universitetssykehuset i Torrevieja og omgitt av tjenester som restauranter, supermarkeder, bensinstasjoner og kjøpesentre. Strendene i Torrevieja er bare to kilometer unna, og gir et rolig sted å bo med alle nødvendige fasiliteter innen rekkevidde. Denne villaen representerer den perfekte muligheten for både en primær bolig og en eiendomsinvestering. Ikke gå glipp av denne unike muligheten til å bo i et rolig og luksuriøst miljø, nær alle fasiliteter. Kontakt For mer informasjon eller for å planlegge et besøk, ikke nøl med å

 3 soverom
 542m² Tomtestørrelse

 2 bad
 Svømmebasseng

 132m² Bygg størrelse